بدین گونه حزب التحریر-ولایه پاکستان از مخلصین در نیروهای مسلح می خواهد که رژیم حلقه بگوش را که مانعی ادای

مکلفیت شان می شود، سرنگون سازند تا در نتیجه بتوانند در تحت رهبری خلافت راشده به پیروزی و شهادت دست یابند.

دفتر مطبوعات حزب التحرير-ولاية پاکستان

شماره صدور: PR18024

۱۵ رجب ۱۴۳۹ھ.ق

۲ اپریل ۲۰۱۸م